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תערוכות בעולם - כלבים

רשימת המנצחים:
Enouka de Benjamine כוכבת התערוכה: מנצחת הגזע השחור הרליקווין
 Y-Ublot can :כוכב התערוכה מהמין הנגדי מנצח הזכרים בצבע השחור

of Duran
 Led Regno :הצעירה הטובה והצעירה הטובה בצבע שחור הרליקווין

Africa Fantasia DI )איטליה(
הגור הטוב בתערוכה )6-3( הגור הטוב Gruss Gott of Garaba 6-3 )ספרד(

הגור הטוב בתערוכה )9-6(: הגורה הטובה 9-6 בצבע שחור הרלקווין 
Harmonia Beads of Aphrodit

Uranie de Benjamine הקשישה הטובה: הקשישה הטובה בצבע השחור
 The fawn Gachka the Field of High Plains :הזוג הטוב בתערוכה

& Brindle Goliath the Templars Cathares
Blacks De La Benjamine :בית הגידול הטוב בתערוכה

הגור הטוב בתערוכה )6-3( הגור הטוב Gruss Gott of Garaba 6-3 )ספרד(

Baby cat מגיל 3 שבועות 
ועד ל-4 חודשים

Kitten מגיל 4 חודשים 
ועד לגיל שנה

Instinctive מגיל 
שנה ומעלה

 Instinctive 7+
לחתולים מגיל 7 

שנים ומעלה

Intense Beauty לשמירה על עור בריא ולהעצמת הפרווה
Ultra Light מזון מופחת קלוריות לחתולים עם נטיות להשמנה

Digestive Sensitivity לחתולים בעלי מערכת עיכול רגישה

+Ageing 12 לחתולים 
מבוגרים מגיל 12 

שנים ומעלה

Sterilized לחתולים 
מסורסים ולחתולות 

מעוקרות מגיל 
שנה ומעלה

לחתולים מגיל לחתולים מגיל 7
שנים ומעלהשנים ומעלה

הצעיר )הזכר( הטוב Red Rubin Valvasor's Land הציג תנועה מצויינת בזירה
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תזונה

חתולים לא שותים מספיק מים. חוסר במים גורם לשתן מועט ומרוכז 
מאוד. תזונה לא מתאימה שמכילה ערכים גבוהים מדי של סידן ומגנזיום 
התחתונות  השתן  ובדרכי  השתן  בשלפוחית  גבישים  להיווצרות  גורמת 
ובמיוחד בחתולים זכרים. לעיתים דלקות בשלפוחית השתן נוצרות גם 
 = אידיופטיות אחרות. שתן פחות מרוכז  סיבות  או  על רקע של סטרס 

הקטנת הסיכון לגבישים.

מספר  להכין  היא  חתולים  של  שתייה  לעודד  בכדי  המקובלת  ההצעה 
כלים למים ולדאוג שיהיו נגישים ככל האפשר. אפשר ליצור אטרקציה 
כדוגמאת מזרקה או מפל של מים שימשוך את החתול לתנועה ולצליל 
בקופסאות  ממזון  הניזונים  חתולים  ישנם  אמנם  המפכפכים.  המים 
החתולים  בעלי  מרבית  אך  יחסית,  גבוהה  מים  כמות  המכיל  שימורים 
מאכילים במזון יבש. ניתן להרטיב את המזון היבש במים אך התוצאה 

ספוגית בדרך כלל והמים אינם הופכים לחלק אינטגרלי מהמזון.
בפיתוח  40 שנות מחקר  קאנין, המציינים השנה  רויאל  אנשי 
וייצור של מזונות לכלבים ולחתולים, מצאו פיתרון לבעיה 
ופיתחו לפני כעשור מזון רטוב הנארז במארז חדשני 
דמוי פאוץ'. סדרת המזונות הרטובים פותחה ב-8 
סוגים המקבילים בדיוק למזון היבש, ובנוסף 

סוג תשיעי, במרקם מוס, לגורים. 

לכאורה ניתן לשאול מה ההבדל בין מזון 
רטוב בקופסאות שימורים לבין המזון הרטוב 
של רויאל קאנין. ההבדל העיקרי הוא ברכיבים אך 
גם לתהליך הייצור ולאריזה תפקיד חשוב. הרכיבים של מרבית המזונות 
בקופסאות השימורים סופחים את המים וכאשר פותחים את הקופסה 
הרוטב נעלם ואיננו. לרוב - תכולת הקופסה תהיה חסרת צורה, ללא רוטב 
ובגושים גדולים יחסית. לצורת הנתחים, ריחם ואפילו צבעם השפעה על 

התלהבותו של החתול ונכונותו לאכול.
ונעכלות  באיכות  מחלבון  מיוצרים  קאנין  רויאל  של  הרטובים  המזונות 
גבוהה שמקורו מן החי והרוטב העוטף אותו עשיר וסמיך המעושר ברכיבי 
מיקרו-תזונה כמו מינרלים וויטמינים. כאשר מגישים לחתול את המזון 
הרטוב, הרוטב עוטף את הנתחים השומרים על צורתם ועל צבעם, דבר 

המעיד על איכות החלבון ממנו הם עשויים. 
נקודה חשובה נוספת מושפעת מתהליך הייצור; בתום פס המילוי נאטמת 
קופסת השימורים ומסוע מעביר אותה דרך תנור המעלה את הטמפרטורה 
ומונע  בתוכה  המזון  את  המעקר  תהליך  מעלות,  מ-80  ליותר  בתוכה 
ממנו להתקלקל. בתהליך זה מאבד המזון חלק ממאפייני הטעם והריח. 
למרות שרוב המזונות הרטובים לחתולים ולכלבים משווקים בקופסאות 
קאנין  רויאל  של  הרטובים  שהמזונות  מעשור  למעלה  כבר  שימורים, 
מדוייקת  שליטה  המאפשרים  פאוץ',  דמוי  אלומניום  במארזי  משווקים 
ביותר על תהליך העיקור מבלי שהמזון מאבד אפילו שמץ מריחו או טעמו. 
כאשר מגישים לחתול את המזון הרטוב הוא מגיב בצורה מיידית לריח 
והתצפיות מלמדות שתחילה הוא מלקק את הרוטב ורק אחר כך מפריד 
ולועס בהנאה את הנתחים אחד אחד. החוויה שהמזון יוצר עבור החתול 
חשובה מאוד; חתולים יכולים להיות מאוד בררניים בנוגע למזונם וכאשר 
לחתולים צרכים מיוחדים עלולה להתפתח בעייה אמיתית. צורתו, ריחו 
והחוויה שהמזון הרטוב מעניק לחתול הופך אותו לאטרקציה של ממש 

שוב ושוב עבור החתול הבררן ביותר. 

מזון רטוב לחתולים
אורי שמעוני - יועץ תזונה רויאל קאנין, בית ארז

הפאוץ' אינו דורש שום אמצעי מיוחד לפתיחתו, כל פאוץ' מכיל 85 גרם - 
המנה המדוייקת לחתול אחד. אין צורך לפתוח קופסה של 400 גרם ואחר 
כך להסתבך במקרר עם שאריות שלא נאכלו. בנוסף הפאוץ' נוח לאיחסון, 
הרטוב  המזון  של  הסוגים   8 להגשה.  מאוד  וקל  רב  מקום  תופס  אינו 
מעניקים מענה מצויין לחתולי כל הגילאים, גם למעוקרים ומסורסים וגם 

לחתולים מבוגרים או במשטר תזונתי של הפחתה במשקל.

ניתן לעבור ולהאכיל את החתול שלכם במזון רטוב כאשר לחתול צעיר 
ומתבגר בתהליך הגדילה 4 פאוצ'ים ליום, ולחתול בוגר במסגרת משמעת 
תזונתית בסגנון "שומרי משקל" 2 פאוצ'ים ליום. המזון הרטוב של רויאל 
ומעניק פתרון מעולה לבעיית מאזן  דרך תזונתית  קאנין מהווה פריצת 
הנוזלים של החתול. מאחר וישנה תאימות מלאה בין סוגי המזון היבש 
למזון הרטוב ניתן לשלב ביניהם ולגוון. ניתן לחלק את התפריט בין המזון 
בצורה  נשפר  זו  בצורה  התקציב.  ולפי  הצורך  לפי  היבש  למזון  הרטוב 
לחתול  המתאימה  בתזונה  לפגוע  מבלי  הנוזלים  מאזן  את  משמעותית 

שלנו.

ori@beit-erez.co.il :לפרטים נוספים

ספוגית בדרך כלל והמים אינם הופכים לחלק אינטגרלי מהמזון.
קאנין, המציינים השנה  רויאל  אנשי 

וייצור של מזונות לכלבים ולחתולים, מצאו פיתרון לבעיה 
ופיתחו לפני כעשור מזון רטוב הנארז במארז חדשני 

דמוי פאוץ'. סדרת המזונות הרטובים פותחה ב-
סוגים המקבילים בדיוק למזון היבש, ובנוסף 

סוג תשיעי, במרקם מוס, לגורים. 

לכאורה ניתן לשאול מה ההבדל בין מזון 
רטוב בקופסאות שימורים לבין המזון הרטוב 
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ד"ר איתן אלקון הינו וטרינר מזה 
30 שנה ובעל מרפאה לחיות בית 
בחיפה. בשעות הפנאי הוא כותב 
סיפורים על לקוחותיו המשלבים 
זכרונות על ההולכים על ארבע, 

ההולכים על שתיים והקשר ביניהם.

r_alcon@walla.com :לתגובות

"הלו? ד"ר אלקון? אתה שומע אותי? כן? אתה זוכר אותי? הכלב שלי 'פרונקל' היה אצלך לפני ארבע 
שנים, החבר שלי הביא אותו, אתה זוכר? חתיך כזה, החבר, לא הכלב, גם הכלב, בינתיים נפרדנו. אני 

לא זוכרת מה היה לו ומה עשיתי לו אבל זה לא עזר". השעה שמונה בבוקר.

מעולם לא שמעתי את הקול הזה קודם, גם התוכן לא משהו. אנחנו אמורים להתחיל ניתוח. אחת 
האסיסטנטיות לא הגיעה לעבודה ויש לחץ. שעשועון טלפוני זה בדיוק מה שנחוץ כאן כעת. לרגע 
נימוסין, "איפה  ולתת לה שיעור בהלכות  ולהוציא עליה את התסכול שלי  מתחשק לי להתפרץ 

השלום? ובוקר טוב?" אך אני בוחר בדרך הקלה.
"בטח שאני זוכר אותך, שיער בלונדיני גולש, עינים ירוקות וגזרה משגעת." 

הרי בחיים לא ראיתי את הכונפה הזאת. ציחקוקים בצד השני של הקו, המוקש נוטרל. 
חנופה עובדת בכל פעם, כמו שעון. היא כבר לא זוכרת מה רצתה לשאול וזה כבר לא חשוב לה ואני 
יכול להתפנות ולחזור למה שמעסיק אותנו באמת. "תראי, אנחנו עומדים להתחיל בניתוח, אחזור 

אליך מאוחר יותר. צ'או". 

יעל האסיסטנטית עומדת לידי, הטלפונים הפחות נוחים מנותבים אלי, היא עונה לכל השאר. יעל 
כמו:  שלי,  התחכמויות  פעם  לא  לשמוע  נאלצת  היא  הראשונה.  בפעם  ולא  הנאמר  את  שומעת 
"התשובה היא לא, מה שאלה?" או: "את נשמעת לי מוכרת מאיזה כלב". בתוך תוכה היא מגלגלת 
עינים, אך נשארת תמיד סבלנית ומאופקת. 'קוקי', הוא ד"ר שטיינפלד ידידי, היה מתמוגג לשמוע 

אותי מתחכם עם לקוחות. הוא עצמו לא יעז. 
במשך זמן-מה היתי מעלה כ"טיזר" את הרעיון ללקוחות שרופא לא 
צריך להיות אדיב. זמנו חייב להיות מוקדש ללימוד ושיפור הידע 
תוצאות  בשביל  לרופא  הולך  אתה  לנימוסים.  ולא  והשתלמות 
ולא לבילוי חברתי. זה לא עבד. כולם ענו לי באותו האופן: רופא 
צריך להיות גם טוב וגם נחמד )וגם בעל חניה לרכבים(. 
אצל  חוזר  ביקור  יבקרו  מעטים  במציאות.  זה  כך 
בעל מקצוע שנתפס כלא-נחמד אלי או שאינו 
בטלפון  לכלבי.  ובטח  לילדי,  מתייחס 
גבוה  טון  שבדרך:  בעיות  מזהה  אתה 
או דיבור לא מכבד, כולם קצה קרחון, 
צרה שמשייטת לקראתך, אבל בשונה 
ולחמוק.  להתכונן  זמן  יש  מהטיטאניק 
בתקשורת,  תקלה  הוא  עימות  כל 
אי-הבנה. הוא תמיד יקרה כאשר אתה 
מספיק.  תגובה  זמן  לך  ואין  מופתע 
לקחת מרחק בטחון, להיות מוכן, כמו 
זה  הזמן,  עם  לומדים  בדרך,  בנהיגה 

הנסיון.

גברת  עם  לשוחח  הגעתי  יום  של  בסופו 
שבו  אופן  באותו  המשיכה  השיחה  'פרונקל'. 
החלה, שוב שעשועון חידון טלפוני: "אני רק רוצה 
לשאול שאלה. יש לי נקבת צ'יוואווה וכלב בוקסר 
זכר ואני רוצה גורים מהזיווג הזה". הפיגורה הזאת היא 

באמת משהו, מה אומרים למטורללת הזאת?
"ואני רוצה לעשות ילד עם פמלה אנדרסון ונראה לי ששנינו נצטרך 

להשאר ברצון".

מקורס יסוד בפסיכולוגיה באוניברסיטה זכור לי המרצה שסיפר כי 
בערך 10% מהאנשים שאתה פוגש באקראי ברחוב הם מטורללים. 
בקרב הפסיכולוגים האחוז גבוה הרבה יותר, הוסיף. יש בזה משהו.
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תשבץ הגיון     רינה הנדל

מאוזן:
1. אל תדייק בקביעת המועד )ש()5(
4. המנחה לקח לדרך קצת מים )2,3(

7. ישנאו את אלה שיסגרו אותם )ש()5(
8. במשחק הזה צריך להשקיע מאמץ מחשבתי )5(

9. אפשר לשאוף שניקח לאחור בעשר )3,4(
11. מספיק שוב לתת יד! )2(

13. מה העני זימר? )2(
14. מה נאלצו דוגמניות לעשות כדי להתקבל לעבודה, הוא 

הרי חמוש! )5,2(
18 קרוז בלבד נמצא מאחור )5(
19. גרנט בן 13? שאל דניאל )5(

20. הזמרת התבקשה להסתכל על הסוכן החשאי באמריקה 
)5(

21. דבר שאין לו כסף עם כסף )5(

מאונך:
1. ראו 3 מאונך

2. פעולת שיטור שהסתבכה וגרמה לשיסוע )5(
1+3 מאונך: זה לא יוצא דופן כאשר 

איש עשיר נפטר )ש()4,3(
4. לא אמשיך להחזיק את התג עבור הזמרת )3,4(

5. הפרס שלו זה שהוא חף מפשע )4(
6. ראו 19 מאונך

10. במזרח הרחוק אפשר לנצח קוף מהסרטים )7(
12. קיים עץ שנמצא במקום מכובד )ש()3,3(

15. הבית בשרון אינו יציב )5(
16. אין נשק בסירה )4(

17. זה גנטי לבשל בצורה כזו )4(
19+6 מאונך: הזמין ירקות וחתך אותם )ש()6,3(
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סולו
מזון כלבים איכותי 

מאוזן ומועשר

להשיג בחנויות המובחרות לציוד לחיות מחמד.

100%
רכיבים טבעיים

חדש על
המדף

לבחירתכם: נתחי בשר איכותי או מחית (פטה) 
במרקם עדין לכלבים מפונקים במיוחד

במבחר טעמים גם לכלבים בררניים
באריזות שימורים של 400 או 415 גרם עם פתיחה קלה

תוצרת איטליה



מהיר ורב-עוצמה - פועל תוך שעתיים ומונע הידבקות חוזרת

  יעילות לאורך זמן - עד 5 שבועות ללא קרציות ופרעושים

   הגנה ללא תחרות - מפחית את הסיכון להידבקות במחלות הנגרמות מקרציות

     יעיל במניעת פרעושים - קוטל פרעושים בוגרים, ביצים וזחלים
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קוטל פרעושים בוגרים, ביצים וזחלים

office@beit-erez.co.il www.beit-erez.co.il היבואן: בית ארז חוות מילטין בע“מ, מושב משמר השבעה טל. 03-9604607

חדש!


